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Til stede:  Bente Nilsplass Nygaard, Gunnar Østby, Aud Hovsveen Hallum, Lars 

Bilden, Kristin Sundt og Ragnhild L. Western   
Forfall:  Victoria Tvenge, Tord G. Nordli  

 

 

Sak 22/23 LUNNER GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE 

 
Vedtak: 
Innkalling og saksliste godkjennes. 

 
 
Sak 23/23 LUNNER PROTOKOLL FRA MØTET 16.03.23 
 
Vedtak: 
Protokollen godkjennes. 

 
 
Sak 24/23  LUNNER SAKER TIL ORIENTERING 

a. Tilstandsanalyse av Lunner kirke er ferdigstilt og behandles av Lunner 
kirkelige fellesråd. Rapporten ligger ved til orientering for menighetsrådet. 

b. Dåpssakristiet i Lunner kirke har fått maling på vegger og tak og nytt gulv. 
Kjøkkeninnredning monteres i slutten av uke 16. Glasskapet må bygges opp 
igjen, og vinduene erstattes også, etter avtale med menighetsrådsleder. Lys, 
ovner og nye møbler m.m. monteres sent i april/ i mai. 

c. Tekstramme til innrammet forsølvet del av gravminne som henger i 
våpenhuset i Lunner kirke er ferdig og påmontert. 

d. Utegudstjeneste på Rudsetra på Kristi Himmelfartsdag, 18.mai, i samarbeid 
med DNT Hadeland og Rudsetras venner.  

e. Skaperverkets dag markeres søndag 4 juni utenfor Grua kirke, i samarbeid 
med Gran-speiderne. Prosjektkoret “Bærekraftskoret 0 – 100”, som har fokus 
på miljø og bærekraft, opptrer på gudstjenesten.  

f. Menighetsmøtet/ årsmøtet 7.5 etter gudstjenesten i Oppdalen kapell holdes 
selv om årsregnskapet 2022 ikke skulle være ferdig, etter avtale med 
rådslederne. Menighetsmøtet skal ikke godkjenne regnskapet, det gjør 
menighetsrådet.  

g. Det er behov for flere frivillige kirkeverter, det er ikke kirkeverter nok til å dekke 
alle gudstjenester. 

h. Årsmøte og områdestevne for Hadeland og Land, Det Norske Misjonsselskap, 
på Tryggheim bedehus i Gran lørdag 29.april. Lunner menighet har gjennom 
sin misjonsavtale stemmerett. 

i. Godkjente protokoller fra menighetsrådene er lagt ut på kirkens nettsider: 
Protokoll menighetsråd (kirken.lunner.no). 

https://www.kirken.lunner.no/Artikler/Artikkeldetaljer/ArticleId/1294/Protokoller-fra-menighetsrad
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j. Protokoller fra møte i Grua/ Harestua menighetsråd 16.03.23. 
k. Fargeprøver til kirkeløper i Lunner kirke er mottatt fra Kongelf carpenters. 

Saken behandles på neste møte. 
 
Vedtak: 
Referatene tas til orientering. 

 
 
Sak 25/23  LUNNER REGNSKAP 2022 
 
Vedtak: 
Årsregnskapet for 2022 er fortsatt ikke mottatt fra regnskapsfører. Saken tas opp på 
neste møte. 

 
 
Sak 26/23  LUNNER  KIRKEVALGET 2023 
 
Vedtak: 
Nominasjonskomiteens listeforslag godkjennes, og valglisten kunngjøres. Det åpnes 
for supplerende nominasjon. Kunngjøringene skjer via nettside og sosiale medier 
innen pålagt frister. 

 
 
Sak 27/23  FELLES  «KIRKA VÅR» 
 
Vedtak: 
Arbeidet med «Kirka vår» tas til orientering. 
 
 

Sak 28/23  LUNNER INNSPILL TIL KOMMUNEBUDSJETT 2024 
 
Vedtak: 
Ingen forslag til innspill til kommunebudsjett 2024.  
 
 

Sak 29/23  LUNNER REDNINGSPLAN KIRKENE 
 
Vedtak: 
Ingen ytterligere innspill til revidering av objektplaner. Kirkevergen ferdigstiller 
planene i samarbeid med brann- og redningsetaten. 
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Sak 30/23  LUNNER SAMMEN SOM KIRKE I HELE VERDEN 
 
Vedtak: 
Verken Lunner menighetsråd eller stab har kapasitet til å arbeide med aksjonen i 
tidsrommet 18.5.202 til 24.6.2023. Vi vier misjonssøndagen 10.9.2023 i henhold til 
gudstjenestelista til Norsk misjonsselskap. 
 

 
Neste møte: 07.06.2023   
 
 
Åpning: Ikke bestemt    
Bevertning: Ikke bestemt 


